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1 Revision af årsregnskabet 

1.1 Indledning 

Som virksomheden revisor har vi revideret det af ledelsen fremlagte udkast til årsregnskab for regnskabsåret 

2020. 

 

Årsregnskabet udviser følgende resultat, aktiver og egenkapital: 

1.000 DKK Indeværende år Sidste år 

Årets resultat -2.019 -2.623  

Aktiver i alt 169.556 169.912  

Egenkapital 143.508 145.528 

 

1.2 Konklusion på den udførte revision – revisionspåtegning 

Den udførte revision har ikke givet anledning til væsentlige bemærkninger til årsregnskabet. 

 

Såfremt årsregnskabet vedtages i den foreliggende form, og der ikke under ledelsens behandling og vedtagelse 

af årsregnskabet fremkommer yderligere, væsentlige oplysninger, vil vi forsyne årsregnskabet for 2020 med en 

revisionspåtegning uden forbehold eller fremhævelse af forhold. 

 

Revisionen har ikke omfattet ledelsesberetningen, men vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledel-

sesberetningen. Dette har ikke givet anledning til bemærkninger. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at 

oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 

 

1.3 Revisionens omfang og udførelse 

Revisionens formål, tilrettelæggelse og udførelse, revisors ansvar og rapportering samt ledelsens ansvar er uæn-

dret, hvorfor vi henviser til beskrivelsen heraf i vor ajourføringsprotokol af 24. marts 2014. 

 

Revisionen af årsregnskabet har været tilrettelagt og udført i overensstemmelse med de internationale revisi-

onsstandarder samt yderligere krav efter dansk revisorlovgivning. Formålet med revisionen er at opnå høj grad 

af sikkerhed for, at årsregnskabet ikke indeholder væsentlig fejlinformation. Revisionen har primært omfattet 

væsentlige regnskabsposter og områder, hvor der er risiko for væsentlige fejl, herunder foretagne regnskabs-

mæssige skøn. 

 

Som forberedelse til revisionen af årsregnskabet har vi drøftet forventningerne til den økonomiske udvikling  med 

direktionen, herunder risici relateret til virksomhedens aktiviteter. Vi har endvidere drøftet risici forbundet med 

regnskabsaflæggelsen og de tiltag, direktionen har iværksat til styring heraf. 

 

Vi har på baggrund heraf udarbejdet vor revisionsstrategi med henblik på at målrette vort arbejde mod væsent-

lige og risikofyldte områder. Vi har identificeret følgende regnskabsposter og områder, hvortil der efter vor op-

fattelse knytter sig særlige risici for væsentlige fejl og mangler i årsregnskabet: 
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 Omsætning 

 Materielle anlægsaktiver 

 Tilgodehavender 

 Fremtidig indtjening, herunder budget 2021 

 

På øvrige områder er risikoen for fejl i årsregnskabet vurderet som normal eller lavere, og revisionens udførelse 

har været tilpasset denne vurdering. 

 

Revisionen er udført med henblik på at efterprøve, hvorvidt årsregnskabets oplysninger og beløbsangivelser er 

korrekte. Der er foretaget analyser, gennemgang og vurdering af forretningsgange, interne kontrolsystemer og 

kontrolprocedurer samt gennemgang og vurdering af bogholderiposteringer og dokumentation herfor. 

 

Revisionen har tillige omfattet en vurdering af, hvorvidt det udarbejdede årsregnskab opfylder lovgivningens og 

vedtægternes regnskabsbestemmelser. I forbindelse hermed har vi vurderet den valgte regnskabspraksis, ledel-

sens regnskabsmæssige skøn samt ledelsens afgivne oplysninger i øvrigt. 

 

Revisionen er udført dels i årets løb og dels i forbindelse med udarbejdelsen af årsregnskabet. 

 

2 Økonomisk udvikling  

Til brug for ledelsens vurdering af den økonomiske udvikling har vi udarbejdet følgende analyse af indtjening og 

likviditet. 

 

2.1 Indtjening 

Til brug for ledelsens vurdering af årets resultat har vi udarbejdet nedenstående opstilling: 
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Budget Budget Årsregnskab Årsregnskab
2021 2020 2020 2019
TDKK TDKK TDKK TDKK

Nettoomsætning 12.120 13.547 10.857 13.418
Omkostninger til drift af 

havneaktiviteter -5.945 -2.213 -2.541 -2.716

Bruttofortjeneste 6.175 11.334 8.316 10.702

Salgsomkostninger -257 -406 -231 -463
Administrationsomkostninger -788 -850 -950 -1.013
Personaleomkostninger -5.362 -4.759 -5.052 -6.252
Faste omkostninger -6.407 -6.015 -6.233 -7.728

Indtjeningsbidrag -232 5.319 2.083 2.974

Afskrivninger -4.257 -4.572 -4.133 -4.959
Andre driftsindtægter 0 0 236 101
Andre driftsomkostninger 0 0 -6 -738

Afskrivninger og gevinst/tab -4.257 -4.572 -3.903 -5.596

Resultat før finansielle poster -4.489 747 -1.820 -2.622

Finansielle indtægter 0 300 374 651
Finansielle udgifter -304 -545 -573 -652

Resultat -4.793 502 -2.019 -2.623

 
Omsætningen er 2,5 mio. lavere end sidste år og ca. 2,7 mio. under budgettet. Faldet i forhold til sidste år skyldes 

generelt lavere aktivitet bl.a. som følge af Covid-19 samt lavere lejeindtægter som følge af frasalg af grundarealer 

i 2019. 

 

Herudover blev personaleomkostninger i 2019 påvirket af afsættelse af løn til fritstillede medarbejdere med 0,3 

mio. DKK, der er udbetales i 2020, men er afsat i årsregnskabet for 2019 samt de øgede afskrivninger og tab som 

følge af sidste års revurdering af skøn på materielle anlægsaktiver. 

 

For budgettet for 2021 henvises til det af ledelsen udarbejdede budget, hvor der er budgetteret med ekstraordi-

nære høje vedligeholdelsesudgifter. 

 

2.2 Likviditet 

Der udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Til brug for vurderingen af udviklingen i likviditeten har vi udarbejdet 

følgende oversigt, der viser forholdet mellem omsætningsaktiver og kortfristede gældsforpligtelser: 
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Årsregnskab Årsregnskab Årsregnskab

2020 2019 2018

TDKK TDKK TDKK

Omsætningsaktiver 44.594 43.387 33.990

Kortfristede gældsforpligtelser -8.767 -5.590 -4.195

35.827 37.797 29.795

Det likvide beredskab ca. 36 mio. DKK, som er reduceret med ca. 2 mio. DKK, der i hovedtal kan forklares således: 

 Overskud før afskrivninger på 2,2 mio. DDK 

 Nettoinvesteringer på 2,5 mio. DKK 

 Afdrag på langfristede gældsforpligtelser på 1,4 mio. DKK 

 

3 Den udførte revision 

Under revisionen i årets løb har vi gennemgået bogføringen og bilagsmaterialet samt udvalgte forretningsgange 

inden for regnskabsmæssige områder i det omfang, vi har anset for nødvendigt for revisionen af årsregnskabet. 

 

3.1 Ikke-korrigeret fejlinformation  

I henhold til de internationale revisionsstandarder skal vi over for virksomhedens øverste ledelse redegøre for 

ikke-korrigeret fejlinformation, som ikke er ubetydelig. 

 

Alle beløbsmæssige fejl og mangler i årsregnskabet er rettet i samarbejde med den daglige ledelse og regnskabs-

afdelingen. 

 

Ledelsen er af den opfattelse, at årsregnskabet ikke indeholder væsentlige fejl og mangler – både enkeltvis og 

sammenlagt. Vi er enige med ledelsen i denne vurdering. 

 

3.2 Drøftelser med ledelsen om besvigelser 

Under revisionen har vi forespurgt ledelsen om risikoen for besvigelser, og ledelsen har over for os oplyst, at der 

efter dennes vurdering ikke er særlig risiko for, at årsregnskabet kan indeholde væsentlig fejlinformation som 

følge af besvigelser.  

 

Ledelsen har endvidere oplyst, at den ikke har kendskab til besvigelser eller igangværende undersøgelser af for-

modede besvigelser.  

 

Vi har under vores revision ikke konstateret forhold, der kunne indikere eller vække mistanke om besvigelser af 

væsentlig betydning for informationerne i årsregnskabet. 
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4 Kommentarer til revisionen og årsregnskabet  

 
4.1 Forretningsgange og interne kontroller 

Vi har gennemgået regnskabsmæssige forretningsgange og interne kontrolforanstaltninger på udvalgte områder, 

samt vurderet om de er hensigtsmæssige og sikrer en pålidelig økonomirapportering. Herudover har vi foretaget 

en vurdering af, om de regnskabsmæssige systemer giver et pålideligt grundlag for udarbejdelse af virksomhe-

dens årsregnskab.  

 

Havnen har implementeret et nyt regnskabssystem umiddelbart efter statusdagen. Vi skal i den forbindelse an-

befale bestyrelsen at gennemgå og opdatere de skriftlige procedurer for administrationen. 

 

Bemærkninger til den udførte revision er gennemgået med virksomhedens daglige ledelse. Revisionen har ikke 

givet anledning til væsentlige bemærkninger, hvorfor vi overordnet kan konkludere at vurderes at være etableret 

tilstrækkelige og effektive forretningsgange og interne kontroller på væsentlige og risikofyldte områder. 

 

4.2 Anvendt regnskabspraksis  

Årsregnskabet for 2020 er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne i årsregnskabsloven. Den anvendte 

regnskabspraksis, der er uændret i forhold til tidligere år. 

 

Vi finder den anvendte regnskabspraksis hensigtsmæssig og er enige med ledelsen i, at aflæggelse af årsregnska-

bet efter denne regnskabspraksis giver et retvisende billede. 

 

4.3 Resultatopgørelsen 

Vor revision af resultatopgørelsen for 2020 er baseret på stikprøvevis detailrevision af indtægter og omkostnin-

ger samt analyse af resultatopgørelsens poster i forhold til tidligere år og budgettet. Vi har desuden foretaget en 

overordnet gennemgang af forretningsgangene. 

 

Omsætning 
Vi har på stikprøvevisbasis efterprøvet omsætning. Vi har sammenholdt leje- og administrationsindtægter med 

indgående kontrakter og vedrørende skibs- og vareafgifter har vi fuldt fra meddelelse fra mægleren til fakturering 

og bogføring herunder efterset prissætningen, momsberegningen samt øvrige formalia til salgsfakturaer. Vi har 

endvidere påset, at de i stikprøven omfattede fakturaer har medført en efterfølgende indbetaling fra kunder. 

 

Revisionen af området har ikke givet anledning til væsentlige bemærkninger. 

 

4.4 Balancen 

Balanceposterne er analyseret eller stikprøvevist afstemt til underliggende dokumentation. Værdiansættelsen af 

aktiver og forpligtelser er vurderet, ligesom vi har vurderet de regnskabsmæssige skøn og har drøftet disse med 

ledelsen. 

 

Vi har fundet grundlag for at fremhæve følgende balanceposter: 
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Materielle anlægsaktiver 
Vi har stikprøvevis kontrolleret til- og afgange af de i anlægskartoteket opførte aktiver. 

 

Vi har påset, at anlægsaktiverne afskrives i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis. De foretagne af-

skrivninger er efter vor vurdering tilstrækkelige til dækning af årets værdiforringelse, og vi anser vurderingen af 

anlægsaktiverne som forsvarlig. 

 

Vi har endvidere afstemt årsregnskabet med oplysningerne i anlægskartoteket. 

 

Materielle anlægsaktiver under udførelse omfatter igangværende projekter med en samlet værdi på 1.047 TDKK 

til anlæg af el-stik på havnekajen samt forundersøgelser vedr. anlæg af en ny havn. Installation af el-stik er delvis 

finansieret af EU-tilskud. Indregningen af udgifterne som igangværende projekter i balancen er sket i forventning 

om, at projekterne gennemføres som planlagt. Skulle projekterne mod forventning ikke blive gennemført vil der 

skulle ske en omkostningsføring af udgifterne. 

 
Tilgodehavender 
Vi har på stikprøvebasis foretaget kontrol af indbetalinger modtaget efter statusdag. 

 
Ledelsen har i ledelsens regnskabserklæring oplyst, at tilgodehavender efter de foretagne reservationer til imø-

degåelse af tab ikke er behæftet med risiko for tab ud over almindelige forretningsmæssige risici. Vi er enige i 

den af ledelsen valgte regnskabspraksis og de udøvede regnskabsmæssige skøn. 

 

Tilgodehavender er efter vor opfattelse indregnet og målt i årsregnskabet i overensstemmelse med gældende 

regnskabslovgivning. 

 

5 Lovpligtige oplysninger med videre 

Vi har foretaget kontrol af, at ledelsen overholder de pligter, som den ifølge lovgivningen er pålagt med hensyn 

til at oprette og føre bøger, fortegnelser og protokoller med videre. Endvidere har vi påset, at Korsør Havn på 

alle væsentlige områder overholder bogføringsloven, herunder bestemmelserne om opbevaring af regnskabs-

materiale. 

  

6 Andre opgaver  

Vi har i dette regnskabsår leveret følgende øvrige ydelser til virksomheden:  

 

 Løbende rådgivning, 

 assistance med udarbejdelse af årsregnskabet, herunder opstilling. 

 Afgivelse af erklæring på EU projekt  

 

Vi har vurderet at den assistance, vi har ydet med regnskabsudarbejdelse ikke medfører at vores uafhængighed 

er truet i en grad, så vi ikke kan erklære os om årsregnskabet. Uafhængighedstruslerne er minimeret ved, at det 

er virksomhedens ledelse, der har truffet afgørelse om regnskabspraksis, værdiansættelser m.m. 
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7 Erklæringer i forbindelse med revisionen 

7.1 Ledelsens regnskabserklæring 

Som led i revisionen af årsregnskabet har vi indhentet bekræftelse fra ledelsen om årsregnskabets fuldstændig-

hed herunder, at det indeholder alle oplysninger om pantsætninger, garantistillelser, nærtstående parter, rets-

sager, begivenheder efter balancedagen samt andre vanskeligt reviderbare områder. 

 

Ledelsen har endvidere erklæret, at alle fejl, som ledelsen er blevet forelagt, er korrigeret i årsregnskabet. Vi har 

påset, at korrektionerne er indarbejdet. 

 
7.2 Revisors erklæringer 

Vi kan oplyse, at:  

 Vi opfylder lovgivningens krav til uafhængighed, og 

 vi under revisionen har modtaget alle de oplysninger, vi har anmodet om. 

 

Slagelse, 17. marts 2021 

 

Dansk Revision Slagelse 

Godkendt revisionsaktieselskab 

 

 

Kim Thomas Nielsen 

Partner, Statsautoriseret revisor 

 

 

Forevist bestyrelsen den 17. marts 2021 

 

 

Hans Henrik Christiansen  John Dyrby Paulsen  Ole Drost 

Formand 

 

 

Gert Møller   Palle Kristiansen  
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y5iOCYXKi8rvwRUVHL4pBkJd8LJUjA1/3vZSNsB7uTxfgZB4bzZaKjdjRTvnxBz082F0XTilv3u8
gfNE36cDUtQgyoVKpgAG+V851Ojci48aofyTj53PqCNjz5r9CoVNpq4AQYi4rmw/EOvuCBOCYocT
sscw9sny4JTgpgekUYOvEKSlLIgmX0k3TrCeWuI0/7weVEUqOp3INWD60zqnzlHr+ATMlJE303ug
ph7J+SYm07X0BNiY8u0YeLcoUw4LXBMhyRYyGg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xOTAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId ODQ5NDk5MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiVjhaQk8tRThKT0YtTVlONUctTkVPTjctNk0xVFctRVVFVUIiLCJkaWdlc3QiOiIxYjI4MWI0OWZmMzM1YzkxZjczMTNkZWQ3NmQ0MGRlYjM5YjE2YWViYjI4MDMyYmI2YWU3ZTRlNDgwNTlhYWI1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUEJNWEQtVEoxSkotQTRTN0EtS09XNlUtWTU1WVotTFFITVQiLCJkaWdlc3QiOiI4YzEyMGY2MjcyODkwMTYxM2IzN2UyODc1OThjZTAyMDRiNTExNjdkMWEyOTJhNGE3NDBiMDNjNWI5ZWMwODg3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SUMxNjgtMjFFWFMtWjM3NDMtOFdGRUYtN1lTWE0tNU5KRUw=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xNyAyMTo1NToxOSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 T0isBlYgt3tiZpFKCrqjQoywsUy0LjIMTknU9i8oyfU=


 
PqGI9qCT9rxwUl0txyIiLCILXSzG+IcPNIOslQ7L8xjO1T59oHc1qZUAgbrIXnN94NqyOayZcTD8
YLAKz7ez3/gdL4J3dhaXLt0ENR4gdg44TrkZnilalszGtOVqJKAcYeGdHW6vgNz1xEKb2Os8R2dw
Ci/sclP5SuXZs4L9VM7PomTYRJ2tGxAzcAkTq59zwvFPWcBhAya1Xb67gkcMpN0DQaoyRRkHq9U9
QG7YobBLDeReWTw8MTFIO+syDZYvgxdm9M+sfScz2jcuLR6kK8/NI2RaKJX9fLa2LSr5RVyo6G0i
JmnAp/CrX/FQ/tl3jzJazkz0iheIlLgH4EsMcA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS45MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy84OS4wLjc3NC41NA==
  signingRequestId ODQ5NDk4OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiVjhaQk8tRThKT0YtTVlONUctTkVPTjctNk0xVFctRVVFVUIiLCJkaWdlc3QiOiIxYjI4MWI0OWZmMzM1YzkxZjczMTNkZWQ3NmQ0MGRlYjM5YjE2YWViYjI4MDMyYmI2YWU3ZTRlNDgwNTlhYWI1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUEJNWEQtVEoxSkotQTRTN0EtS09XNlUtWTU1WVotTFFITVQiLCJkaWdlc3QiOiI4YzEyMGY2MjcyODkwMTYxM2IzN2UyODc1OThjZTAyMDRiNTExNjdkMWEyOTJhNGE3NDBiMDNjNWI5ZWMwODg3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UDJMR1ktSDY3WEYtNlQ3SDgtNkVBWDgtWEQ2T0MtUEdMTUs=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xOCAwNzowMzowMCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 etK+oHWvDRTP2mA8edOIZhntBC+Vq6R6qBvl+Cf/i7k=


 
BXtKoRtABwooYnvJNx5+BwRq+XVvpc6JH3hsE7inYgZ8w4PnqpOFCCegQXhw8DSHOIk3MptwU/1T
+G65/uwOkfk/pWuBXXIvTWP/S4ymDFS636ho1qdu+G7MZ8zl/JneuByTOAfVAtqih0+DdPzdTQdO
ywVX/XGV4xmOPV6ZBDEOiVm6xUkNKTybGK9CgLQwQELrvKm95eMhsDpijlRmWLN3/oJaYum9Ywyy
o+7s2wK2AkCaxn2vJjp7N5r5NRjOi476ukVVxDeUexUAP31p7VXSz8M7zEqReXQfvPWk/dP1YB90
LZBPtkMQ9xCZQ9f25oIICZ+CnX2+T7jOfhIFVw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS45MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId ODQ5NDk4Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiVjhaQk8tRThKT0YtTVlONUctTkVPTjctNk0xVFctRVVFVUIiLCJkaWdlc3QiOiIxYjI4MWI0OWZmMzM1YzkxZjczMTNkZWQ3NmQ0MGRlYjM5YjE2YWViYjI4MDMyYmI2YWU3ZTRlNDgwNTlhYWI1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUEJNWEQtVEoxSkotQTRTN0EtS09XNlUtWTU1WVotTFFITVQiLCJkaWdlc3QiOiI4YzEyMGY2MjcyODkwMTYxM2IzN2UyODc1OThjZTAyMDRiNTExNjdkMWEyOTJhNGE3NDBiMDNjNWI5ZWMwODg3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QUZKVFctTU9IT1UtWTFRQjUtNTUwRkktRFVGMDAtTDMxWFY=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xOCAwODozNjo0MSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 YSCH9pcwsYqM/pIc9UUZ3g+10YpPt0azMLfathhEH6g=


 
r24lODxxE41WqW8FhUThGCxoP1gxWqKMvXETSms822oId6ltgOq8/URjNgkCVUv9ySqkDHaXOPkX
ZjznLuW3MmBCU+Iwy55Dpy5UxkyEtPPlccycpv67HHb8Ej9fRco5vqBzM6qdZsIFdTTGXFYCOo5i
DMGailiql4KR/G2fxfe6KhVsfjFMVKxqdDJvNPXWpEltkscgPBf83ec0KOJXwdjXfAQu3/2n3Y66
HkstRi5+/c1OIfyMtSZZyjAVoI6dRCsS68irNY21BwGYW42lVrLtSJpPY9x3t0qY8A4PYwq2WjGN
nv7yA/CIcEqqrbo8owzzVCu8CC7nIZbtMckVBg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId ODQ5NDk4Nw==
  document_digests W3sia2V5IjoiVjhaQk8tRThKT0YtTVlONUctTkVPTjctNk0xVFctRVVFVUIiLCJkaWdlc3QiOiIxYjI4MWI0OWZmMzM1YzkxZjczMTNkZWQ3NmQ0MGRlYjM5YjE2YWViYjI4MDMyYmI2YWU3ZTRlNDgwNTlhYWI1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUEJNWEQtVEoxSkotQTRTN0EtS09XNlUtWTU1WVotTFFITVQiLCJkaWdlc3QiOiI4YzEyMGY2MjcyODkwMTYxM2IzN2UyODc1OThjZTAyMDRiNTExNjdkMWEyOTJhNGE3NDBiMDNjNWI5ZWMwODg3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MFoxUU8tVVU4VkwtMTVZOFUtMVpaQjAtQTBBNkgtSjA3UE4=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0xOCAxOToyMjoyMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 N7g8aDCO17AYCQjxPNyo8Ucr/IBVyucikpjPjIugjrE=


 
JykLnaCEwESIvVKaifvAvqTdT9Zc7oarXBgT3RzdqTgx198zarDSBl+qGU+zHSBWsCdXIgnfJEw4
Lp5qE0EnE/aZADVaVgMvXg5JH8xoJFwuDl3DTHv8tDxTAtduQUF88EfLnX2zCmlcxeyobXxhHenB
o/Tqe9UwSM2v92jmXt7SfkZnflguaGzmxMum3td6DVqRAOKGd3+jVKDC5HovMGTn44gtsIASZrog
qMdadIj9OQUZ7qXEAwKwREGpiAmSpYUQPYvYCN8BgNDE0EPn8GeePr/qTxt2Gl2UtryZymd4stkb
wj9+HDtDF/GyTTuz0TDIPNTPbr42ebd77jOT8Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId ODQ5NDk4NQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiVjhaQk8tRThKT0YtTVlONUctTkVPTjctNk0xVFctRVVFVUIiLCJkaWdlc3QiOiIxYjI4MWI0OWZmMzM1YzkxZjczMTNkZWQ3NmQ0MGRlYjM5YjE2YWViYjI4MDMyYmI2YWU3ZTRlNDgwNTlhYWI1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUEJNWEQtVEoxSkotQTRTN0EtS09XNlUtWTU1WVotTFFITVQiLCJkaWdlc3QiOiI4YzEyMGY2MjcyODkwMTYxM2IzN2UyODc1OThjZTAyMDRiNTExNjdkMWEyOTJhNGE3NDBiMDNjNWI5ZWMwODg3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MDc2WlktQ0FKR0gtWTUxR0QtNzNQSEEtRUs3SVMtTlBGU1g=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0yMCAwNzozNDozNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 jalrfgzjyjQl+d2Ih92nl1mlCMmuAjHX/Fxe9TjY+Q0=


 
bTXd/t8OXswSxX5O8Vo7osfVde4o5Eo7Wn2GS+pgWrOAU+O6aAVf7e/eETl+wLDUjCsHB+teEU2m
MCdq99p+U/hH8pij1HQMPYTXm27BfexZFcJfdfXRlop5f8LImPrCwlO2xhNT0oFZe0b2BZtABbdP
UdjfJ3fzNUvprHGBILGfjVQh/BYf0g7twQ8YuU3kN3Imm4OEBJBo2/oLtAjWKQ7MKl7rd7KiBV4h
SA1fudtihiWAj62YjYgjcPUPhe+7H8rL4VB1KpUko8lDO09qLfMjqlMk9LhGZMDkgEObCq8MxDyv
XcHdB1TsjwN4u+eXYzkUtosFRz/QBCVH4LgS3Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4wLjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId ODQ5NDk4OA==
  document_digests W3sia2V5IjoiVjhaQk8tRThKT0YtTVlONUctTkVPTjctNk0xVFctRVVFVUIiLCJkaWdlc3QiOiIxYjI4MWI0OWZmMzM1YzkxZjczMTNkZWQ3NmQ0MGRlYjM5YjE2YWViYjI4MDMyYmI2YWU3ZTRlNDgwNTlhYWI1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiUEJNWEQtVEoxSkotQTRTN0EtS09XNlUtWTU1WVotTFFITVQiLCJkaWdlc3QiOiI4YzEyMGY2MjcyODkwMTYxM2IzN2UyODc1OThjZTAyMDRiNTExNjdkMWEyOTJhNGE3NDBiMDNjNWI5ZWMwODg3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NzZIVkUtM1M2S0ctUEg2RDEtSk1HTU4tWDRXSUUtRUhJUVE=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0yMCAwNzo0MDoyMSswMDAw
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